
MÖTESPLATS
KONTAKTBLAD

September - November 2025
Nr 3 – Årg. 30

Medan allting ler och blommar 
under livets korta vår,
tänk på honom som så trogen 
än vid hjärtedörren står.

Jesus vandrar vid din sida,
kanske okänd av dig än.
Månne han alltjämt skall komma
dag från dag på nytt igen?

Öppna, öppna innan hösten
sopar varje blomma bort.
Öppna medan solen skiner,
levnadsdagen är så kort.

Lina Sandell 1876 



Överlåtelsebön

Jesus Kristus, låt hela min varelse få vara inriktad på dig, 
så att du får vara barmhärtighetens och kärlekens Gud 
för mig och genom mig. Amen.

(Cicci Hagevi – pastor och handläggare för Vägledningsåret)

Församlingens vision
Högbergskyrkans församling

växer i gemenskap med Jesus Kristus, 
varandra och världen.

Följ oss på sociala medier
Hemsida: www.högbergskyrkan.se

Facebook: @hogbergskyrkan
Instagram: hogbergskyrkan

Högbergskyrkans församling
Södra Järnvägsgatan 29, 771 35 Ludvika

Tel. 076-020 22 90 
Ungdomsexp. 072-002 77 50

E-post: info@hogbergskyrkan.se

Församlingens bankgiro 118-4464
Swish-nummer: 123 419 62 26

Harnäsgården
Besöksadress: Badstigen 10

Pastor Katarina Linderborg
träffas säkrast torsdag förmiddag
i Högbergskyrkan kl. 9-10.30.
Tel. 076-020 22 90
Även sms eller mobilsvar.
pastor@hogbergskyrkan.se
Katarina jobbar jämna veckor.
Övrig tid hänvisas till kontaktpersoner.

”Vi finns till för er. Tag gärna kon-
takt med Katarina Linderborg för 
personligt samtal. Tveka heller inte 
att be om att få hembesök, hon gör 
det gärna. Om du känner till någon vi 
borde besöka så är vi tacksamma om 
ni meddelar även detta”.

Kontaktpersoner:

Emma Rindeskog, ordf.	 073-672 16 70
Anders Källgren	 070-488 77 00
Agneta Lillqvist Bennstam	 070-633 88 44
Helena Facchini	 070-649 07 02

Till er tjänst
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Öppen, Öppna och Öppet – 
en andakt från ”Öppen Scen” på Harnäsgården.

Öppen, Öppna och Öppet
Ett ord med några olika böjningsformer – och som vi använder ofta i vardagen:
När öppnar affären? Öppna inte kylskåpet så ofta! Är det öppet köp? Kan du öppna 
den här burken? Och låten Jag trivs bäst i öppna landskap har nästan blivit en 
nationalsång för oss slutna svenskar.

I Bibeln finns Öppet med från början till slut:
Redan i Edens lustgård varnade Gud Adam och Eva från att äta av äpplet eftersom 
det skulle öppna deras ögon. Guds utvalda folk leddes till ett land som låg öppet 
för dem.
Profeten Jesaja förutspådde hur Jesus skulle ödmjuka sig och inte öppna sin mun 
när han leddes bort, som ett får till slakt.
Vid Jesu dop öppnades himlen. Likaså när han bad på berget.
Jesus gjorde många under – han öppnade en döv mans öron och en stum mans 
mun.
Han öppnade gravar så att döda fick liv.
I en liknelse talade Jesus om mannen som öppnade dörren för sin enträgne vän 
mitt i natten, för att visa på Guds godhet. Men mot slutet kunde Jesus inte vandra 
omkring öppet bland folk, för det började bli dålig stämning. Och farligt.
Efter korsfästelsen och uppståndelsen öppnade han lärjungarnas ögon så att de 
förstod att det var han, den uppståndne.
I de första kristnas tid öppnades dörrar, fängelsekedjor och människohjärtan för 
att evangeliet skulle få spridning. Och strax innan sin martyrdöd fick Stefanos se 
en glimt av Guds härlighet och framtiden – han såg himlen öppen och Människo-
sonen stå på Guds högra sida.

Frågan och utmaningen du och jag får:
Vill du öppna ditt fönster för att få in ny, frisk luft?
Vill du öppna ditt hjärtas dörr för Jesus?
Vill du tro och be att Gud kan öppna dina ögon så att du får syn på en annan
dimension av livet?
Vill du öppna upp för ett liv i sanning – sanningen om dig själv?
Vill du öppna ditt hem och dina resurser – tid, omtanke - för andra människor?
Vågar du öppna swish-appen för någon annans behov?
Vill du leva ett liv i öppenhet – vänd mot Guds nåd och kärlek?
Vill du öppna upp för det mänskliga, det sårbara och det heliga?

Svaren på dessa frågor vet bara du – och Gud. För allt är inte avsett att ligga i 
öppen dager. Gud ser och finns i det fördolda. 
Blott i det öppna har du en möjlighet – PoS nr 90.

Emma Rindeskog

Andakt
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Välkommen Katarina Linderborg som pastor!
Vi i Högbergskyrkans församling vill säga hej och ett varmt väl-
kommen till Katarina, som kommer att tjänstgöra i församlingen 
som pastor framöver.

Katarina, som numera är bosatt i Falun, har lång erfarenhet av 
att arbeta som pastor inom Equmeniakyrkan.

Under hösten kommer hon att arbeta halvtid i Högbergskyrkan.
Vi kan se och träffa Katarina i kyrkan och i Ludvika främst under jämna veckor 
samt söndagar.
Som församling är vi glada för att vakanssituationen har löst sig på detta sätt 
genom Katarinas insats.

Välkommen Katarina!  Vi ser fram emot att få lära känna dig, samarbeta med dig 
och lyssna till din undervisning.

Emma Rindeskog, ordförande

Vardagsnära – ”Från Kongo till Kumla”
Jag sträckte upp armarna i luften och skakade försiktigt 
på benen på samma sätt som jag brukade göra inför mina 
dagliga löparrundor i skogarna runt campus. Sedan var det 
dags. Jag drog ytterligare ett djupt darrande andetag, kas-
tade mig ut i den mörka natten och sprang som jag aldrig 
gjort tidigare.

Jacques Mwepu växer upp i ett privilegierat område i Kon-
go. När Jacques studerar vid universitetet blir hoten från 
president Mobutus brutala diktatur alltmer påtagliga och 
han måste till slut fly för sitt liv. Det är början på en resa 
som ska ta honom till ett kallt litet land i norra Europa – och starten på en osan-
nolik karriär som ska göra honom till chef för Sveriges tuffaste fängelse.

Jacques Mwepu har arbetat inom Kriminalvården i nästan trettio år och är idag 
chef på Kumlaanstalten. 
Jacques Mwepu gästar Vardagsnära tisdag 2 september kl. 18.30. Han ger oss en 
skildring av motståndskraft, hopp och en mans övertygelse om att varje människa 
kan förändras till det bättre.

En Vardagsnära kväll med intressant och spännande tema att bjuda in till!
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Söka och finna livsmod
Under hösten kommer vi i Högbergskyrkan att 
inbjuda till en samtalscirkel omkring existen-
tiell hälsa med hjälp av materialet ”Söka och 
finna Livsmod”. Under åtta onsdagskvällar ser 
vi först ett 15 minuter långt samtal mellan 
Britta Hermansson och en gäst. Därefter samlas 
vi i grupper för att samtala om det vi sett och hört och våra egna erfarenheter 
omkring detta. De teman som tas upp är: Hopp, Inre frid och harmoni, Mening, 
Helhet och tillit, Andlig kontakt, Förundran, Andlig styrka och Personlig tro.

Britta Hermansson är riksevangelist i Equmeniakyrkan och mycket uppskattad 
”poddare” och intervjuare i olika sammanhang.

Start 1 oktober och anmälan görs till Högbergskyrkan, info@hogbergskyrkan.se 
eller tel.svarare 076 020 22 90

Välkommen med! Bjud gärna med en vän!

Gemenskapsdag 21 september
på Uskavigården, Nora
Välkommen till en gemenskapsdag på Uskavigården strax 
norr om Nora.
Uskavi är en kristen lägergård som ägs av Equmeniakyr-
kan i Mälardalen.

Vi samåker från Högbergskyrkan kl. 9.00 och kommer i 
god tid till Uskavi för att hinna med förmiddagskaffet 
innan gudstjänsten kl. 11.00.

Lunch serveras på gården och därefter finns tid för 
promenad innan vi samlas för någon form av ak-
tivitet och/eller samtalsstund kring olika aktuella 
frågor och funderingar.

Vi räknar med att vara tillbaka i Ludvika vid
17-tiden.
Kostnad: Söndagslunchen kostar 150:-.

Anmälan till laila@hogbergskyrkan.se senast den 17 september.

Varmt välkommen med på en söndagsutflykt med gemenskap!
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Mötestillfällen   September - Oktober

SEPTEMBER

Tisdag 2 september kl. 18.30 
VARDAGSNÄRA – från Kongo till Kumla
Jacques Mwepu,
chef på Kumlaanstalten. 

Söndag 7 september kl. 11.00
GUDSTJÄNST med nattvard.
Helena Facchini.

Tisdag 9 september kl. 10.00 
LÄSARGRUPP
Nya och gamla deltagare är välkomna! 

Söndag 14 september kl. 11.00
GUDSTJÄNST 
Digital predikan av Anna Gustavsson.
Tf. regional kyrkoledare Svealand. 
Sång av Ingela Vestbro.

Söndag 21 september 
GEMENSKAPSDAG på Uskavigården.
(information se särskild artikel).

Tisdag 23 september kl. 10.00 
LÄSARGRUPP
Vi läser en bibelbok.

Söndag 28 september kl. 11.00
GUDSTJÄNST 
Rune Andreasson.
Sång av Kören.

OKTOBER

Onsdag 1 oktober kl. 18.30
LIVSMOD 
Samtalskurs om existentiell hälsa.
(information se särskild artikel).

Söndag 5 oktober kl. 11.00 
GUDSTJÄNST med nattvard.
Katarina Linderborg.
Sång av Varianterna.

Tisdag 7 oktober kl. 10.00 
LÄSARGRUPP
Nyfiken? Kom och var med!

Söndag 12 oktober kl. 11.00
GUDSTJÄNST 
David Rindeskog.
Sång av Ingela Vestbro.

Onsdag 15 oktober kl. 18.30
LIVSMOD 
Samtalskurs om existentiell hälsa.

Söndag 19 oktober kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Katarina Linderborg.
Sång av Kören.

Tisdag 21 oktober kl. 10.00
LÄSARGRUPP
Öppen för alla.

Söndag 26 oktober kl. 11.00
GUDSTJÄNST 
Helena Facchini.
Sång av Resonans.Bönesamlingar

Varje torsdag kl. 10.30 - 11.00.
Välkommen till en stund i stillhet

och bön i Högbergskyrkans Bönerum.
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Mötestillfällen   November - December

NOVEMBER

Söndag 2 november kl. 11.00
ALLHELGONAGUDSTJÄNST
med ljuständning och nattvard.
Katarina Linderborg.
Sång av Kören.

Tisdag 4 november kl. 10.00
LÄSARGRUPP
Kom och var med!

Onsdag 5 november kl. 18.30
LIVSMOD 
Samtalskurs om existentiell hälsa.

Söndag 9 november kl. 11.00
GUDSTJÄNST 
Helena Facchini. 
Sång av Ingrid Bjurlemyr-Persson.

Söndag 16 november kl. 11.00 
SCOUTGUDSTJÄNST 
Sång och musik av ungdomar.
Insamling till

Tisdag 18 november kl. 10.00
LÄSARGRUPP
Kom och samtala eller lyssna.

Onsdag 19 november kl. 18.30
LIVSMOD 
Samtalskurs om existentiell hälsa.

Söndag 23 november kl. 11.00 
GUDSTJÄNST 
Katarina Linderborg.
Sång av Ingela Vestbro.

Onsdag 26 november kl. 18.30
LIVSMOD 
Samtalskurs om existentiell hälsa.

Söndag 30 november kl. 11.00
ADVENTSGUDSTJÄNST  
Katarina Linderborg.
Församlingens sångare och musiker.

DECEMBER

Tisdag 2 december kl. 10.00 
LÄSARGRUPP

Söndag 7 december kl. 11.00
GUDSTJÄNST med nattvard.
Helena Facchini.

Luciacafé
Lördag 13 december.

Mer information
kommer under 

hösten.

Kultur- och studieverksamhet
sker i samarbete med
Studieförbundet Bilda.



MÖTESPLATS
~ vårt församlingsblad kostar

några kronor att trycka och skicka ut.
Tänk gärna på Mötesplats när

Du skickar in din gåva till församlingen.
Bg 118-4464 ~ Swish 123 419 62 26
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Gåvor till församlingen
Till dig som vill ge en gåva till församlingen kan du göra det 
med Bankgiro 118-4464  eller Swish 123 419 62 26.
Ange vad du vill gåvan ska användas till.
Vill du regelbundet ge gåvor finns flera alternativ. Kontakta
kassören eller någon i styrelsen så hjälper de dig vidare.
Tack för din gåva!

Famn som bär mig idag.
Öppen är du som havet,
som ett vårhav i solen. 

HKU:s Sportdag med Tacofest
Sportdag med Tacofest blir preliminärt lördag 8
november. Mer information kommer på hemsidan,
sociala medier och med separata affischer.
Alla är inbjudna till pulshöjande aktiviteter samt
därefter gemenskap runt matbordet oavsett ålder.

Kyrkskjuts
Behöver Du hjälp att komma
till söndagens Gudstjänst?

Ring söndag kl. 10-10.15
Telefon 072-002 77 50

Famn som bär mig idag –
bär mig också i morgon,
i morgon när jag förnekar dig. 

Ur Kyrie av Anna Greta Wide 

Ingen stänger du ute,
ingen stänger du inne.
Ditt enda grepp är din värme.
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Härlig och uppskattad sommar på Harnäsgården
Sommarens aktiviteter på Harnäsgården har varit uppskattade och välbesökta.

Sommarkväll vid Hillen har samlat större åhörarskaror än tidigare år. Allt från 
hur man är diplomat i Japan till Öppen Scen med recept på nävgröt. En kväll i 
Dan Anderssons fotspår höll på att spränga väggarna då omkring 80 åhörare med 
rungande applåder visade sin uppskattning.

Onsdagskvällarnas Öppen Gård gillas av alla åldrar och 30 – 40 entusiaster har 
gått tipsrundan, fikat på verandan, fått del av en andakt och roat sig med valfria 
bollspel.

Söndagarnas Sommarandakter har bjudit på personliga inslag av den som åtagit 
sig att ansvara för andakten. Olika personer har burit ansvaret under tio veckor 
vilket måste ses som en imponerande insats från vår församling.

Ställplatserna har mer än tidigare år gett bra tillskott ekonomiskt. Besökarna har 
ofta uttryckt sin uppskattning över den fina gården och bra underhållna ytor.

Med stor tacksamhet till alla som engagerat sig och till vår Herres välsignelse över 
arbetet avslutar vi sommarverksamheten på Harnäsgården.

Språkcafé – en ny inriktning
Högbergskyrkan har bjudit in till Språkcafé sedan 2018. Den stora flyktingvågens 
tid hade just varit och många kom till Språkcafét för att få hjälp med de första 
orden på svenska. De flesta deltagarna kom då från länder drabbade av krig och 
fattigdom. Flera kunde inte läsa eller skriva på sitt eget språk. Det gav utma-
ningar för medhjälparna som fick plocka fram all kreativitet. Det gav också många 
varma möten och viktiga kontakter. Än idag kan vi mötas på stan av ett leende, 
en varm blick eller ett hej av någon som fick lära sina första svenska ord på vårt 
Språkcafé.

Efter pandemiuppehåll är Språkcaféet fortfarande i full verksamhet. Men idag ser 
det något annorlunda ut. Några av besökarna kommer fortfarande från krigsdrab-
bade länder men flertalet har en annan bakgrund. Hitachi lockar högutbildade 
medarbetare från hela världen. Med följer ofta en fru eller man som inte har en 
utbildning för Hitachi. Då gäller det att lära svenska för att söka arbete inom sitt 
eget område. Det kan vara läkare, psykolog, lärare och annat. Många av dessa 
hittar vägen till vårt Språkcafé framförallt för att komplettera undervisningen 
från SFI med mycket konversation och prat om vardagsfrågor. Allt mellan tio och 
trettio personer möts för en stunds språkträning och gemenskap. Fortfarande 
gäller att spela spel men också information om Sverige. Och naturligtvis fika. Vad 
vore en svensk sammankomst utan fika. Det lär sig alla snabbt.

Välkommen med som medhjälpare eller på ett besök i den internationella tors-
dagseftermiddagen. Vi startar den 18 september kl. 16.30.
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Missionsvolontär kan vi alla bli!
Skulle du vilja arbeta med medieproduktion på Cypern? Eller 
som bilmekaniker i Brazzaville? Eller med församlingsbyggande i 
Nicaragua eller Spanien? Eller vilken är din dröm om insats i vår 
värld i dag? Du kan förverkliga dina drömmar!

Equmeniakyrkans uppdrag är att gå ut i världen och göra alla folk till lärjungar. 
Detta gäller alla kristna och även oss i Ludvika och i Högbergskyrkan! En del av 
oss får möjlighet att arbeta i andra länder, att lämna Ludvika. För oss alla finns 
möjlighet att göra något! Att be är naturligtvis viktigt! För att vi ska veta vad vi 
ska be för, krävs att vi har information och kontakt med andra länder.

Du kan gå in i tjänst som Missionsvolontär. Vår församling, Högbergskyrkan, kan 
bli en stödförsamling för Missionärsvolontärer. I det uppdraget ingår att ha kon-
takt med en volontär som är i tjänst och att bidra med en mindre ekonomisk 
summa.

Detta är inte något som vi själva behöver ”hitta på eller skapa”, det finns redan 
en struktur för det arbetet! Den eller de som vill åta sig ett uppdrag, kan fylla i 
ett formulär och skicka till en kontaktperson, som finns i Alvik på Equmeniakyr-
kans kontor.

Att vara Missionsvolontär är inte beroende av ålder! Det som efterfrågas är att du 
har en önskan att träffa människor i andra länder, att dela dina erfarenheter, att 

uppleva något nytt eller kanske pröva en kallelse till 
tjänst. För närvarande söks volontärer till sju olika 
länder i Afrika, Europa, Sydamerika, Asien. De yrken 
som efterfrågas är många: bilmekaniker, sjukvård-
personal, medieproducenter, engelsklärare och även 
att delta i församlingsbyggande och ledarskapsträ-
ning. Men – oberoende av dessa specifika uppdrag, 
kan vilket yrke och vilket land som helst diskuteras 
med ansvarig i Alvik.

Uppdraget gäller tre månader eller längre, du får kontakt med en församling i 
det land du åker till och med en församling i Sverige och du får handledare, som 
stöttar dig under perioden! Equmeniakyrkan bidrar med förberedelser och upp-
följning och kostnad för försäkringspremie. 

Har du frågor, vänd dig till Missionskommittén eller kontaktpersonen, Ruth-Elisa-
beth Bruun Börjesson, ruth.elisabeth@equmeniakyrkan.se, tel 08-580 031 97.
Det finns även information på Equmeniakyrkans hemsida, under ”Vårt arbete” 
och ”Bli Missionsvolontär”.

Vi och vår församling kan delta i kyrkans uppdrag: att gå ut i världen och visa på 
Guds kärlek! Gå in i ett uppdrag och förverkliga dina drömmar!

/2025-08-18, Agneta Lillqvist Bennstam för Missionskommittén

Foto: Missionsvolontär Josefine Malmborg 
t.v. på besök hos Japanska förbundskyrkan.
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VÅRSKRIK 25 - Scoutläger
Triangelkårens scouter och ledare åkte på Vårskrik 25 vid Ensro 
lägergård utanför Rättvik. På lägret var det scouter från Equme-
nia och Svenska kyrkan i Dalarna och en kår från Uppland. Te-
mat var Ronja Rövardotter.

Det var 130 deltagare och funktionärer och 25 scouter, ledare och funktionärer av 
dessa kom från Ludvika. Mathilda Lund var en av två lägerchefer som ansvarade 
för hela lägret.

Dagen började som vanligt med en god grötfrukost och där-
efter var det morgonsamling som innehöll flagghissning, 
drama och information om dagen. Under dramerna fick 
vi träffa bland andra Ronja Rövardotter, Lovis, Skalle Per, 
rumpnissen och vildvittran.

Efter morgonsamlingarna var det dagsprogram som bjöd på 
hantverk, spårning och ”Hit med lite 
farligheter”. Under rubrikerna fanns 
det massa olika aktiviteter och hant-
verk att välja på.

En paus för lunch och efter det kunde man välja att fort-
sätta med aktiviteterna eller ha fritid. På fritiden kunde 
man bland annat välja mellan att chilla i köket, bada eller 
hänga med kompisar.

Spårningen gick i skogen vid Ensro och patrullen skulle till-
sammans lösa uppgifter m.m. Längs vägen kunde det träffa 
grådvärgar, vildvittror och rövare.

Efter middagen var det flagghalning och lä-
gerbål. Varje by ansvarade en varsin kväll 
för lägerbålet. Efter lägerbålet var det 
kvällsfika och vissa kvällar var det frivillig 
andakt och de som gått ut årskurs 6 och 
uppåt kunde gå på tonårsaktivitet.

Tack för ett bra läger och alla fina minnen som skapades.
Tack för nya och gamla vänner och alla skratt.

Var redo - Alltid redo! /Mathilda Lund



För mer info: www.högbergskyrkan.se
Epost (HKU): hku@hogbergskyrkan.se     (Scout): scout@hogbergskyrkan.se

Stöd HKU med en gåva via Swish 123 353 06 07

HKU ~ Högbergskyrkans Unga - en del av

HKU ~ Högbergskyrkans Unga
Våra barn- och ungdomsgrupper har sina samlingar varje vecka. Kom och va’ 
med Du också! För mer information är du välkommen att kontakta ledarna.
Alla är välkomna till Högbergskyrkans ungdomsarbete!

Scout	
För alla barn från åk 2 och uppåt.
Träffas måndag kl. 17.30 – ca 19
Sept-Okt på Harnäsgården.
Höststart 1 september.
Kontakt:
Maggan Hultgren, 073-978 73 81.
Mathilda Lund, 070-619 66 45.

Söndagstimmen
För alla yngre barn.
Söndag kl. 11.00 under gudstjänsttid.
Höststart 7 september.
Kontakt:
Ingrid Jonasson, 076-407 25 06.

Fredax
Tonårskväll för alla unga i åk 7 och 
uppåt.
Träffas fredagkvällar kl. 19.00 -
Höststart 5 september.
Kontakt:
Magnuz Hedenbo, 070-569 06 59.

Ändringar i programmet kan läsas på: www.högbergskyrkan.se


